ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΑ

- Ωριγένης 1694 *na sive omnium haeresium refutatio, e codice Parisino nunc primum edit* Emmanuel Miller, Oxonii, e Typographeo Academico, 1851.
Περί ευχής σύνταγμα, Origenis De oratione libellus, cujus textus Graecus de novo cum codice MS. Cantabrigiensi collatus, versio latina passim correctior prodit, notis suo loco insertis, accedit B. Marci Diadochi sermo contra Arianos, antehac ανέκδοτον, nunc primum e codice MS. Basiliensi Graeco erutus, versione & notis illustratus, a Joh. Rodolfo Wetstenio, cum indicibus necessariis, Basileae, impressit Jacobus Bertschius, prostat Ams-telodami, apud Henricum Wetstenium, 1694.
- Ωριγένης 1713 *Origenis Hexaplorum quae supersunt, multis partibus auctiora, quam a* Flaminio Nobilio et Joanne Drusio edita fuerint. Ex manuscriptis et ex li-bris editis eruit et notis illustravit D. Bernardus de Montfaucon, Monachus Benedictinus e Congregatione S. Mauri. Accedunt opuscula quaedam Origenis anecdota, et ad calcem Lexicon Hebraicum ex veterum interpre-tationibus concinnatum, itemque Graecum & alia, quae praemissus initio laterculus indicabit, Parisiis, apud Ludovicum Guerin, Viduam Joannis Boudot, Carolum Robustel, 1713.
- Ωριγένης 1733 *Τα ευρισκόμενα πάντα*, Origenis opera omnia, quae graece vel latine tan-tum exstant et ejus nomine circumferuntur, ex variis editionibus, & codi-cibus manu exaratis, Gallicanis, Italicis, Germanicis & Anglicis collecta, recensita, latinè versa, atque annotationibus illustrata, cum copiosis indi-cibus, vita auctoris, & multis dissertationibus, opera & studio Domni Ca-roli Delarue, Parisiis, typis Jacobi Vincent, 1733.
- Ωριγένης 1735 *Origenis Prologi In Evangelia S. Matthaei, Lucae, et Iohannis graece et la-tine hactenus inediti*, στο Γέννησις του Αγενήτου, sive Programma, quo commissarius et Senatus Academiae gottingensis ad Ferias Christi Natali-tias, Gottingae, apud Abramum Vandenhoeck, 1735.
- Ωριγένης 1743 *Origenis Opera Omnia* quae eius nomine circumferuntur Latina versa et ex variis editionibus & codicibus manu exaratis Gallicis Italicis Germani-cis & Anglicis collecta, recensita, atque annotationibus illustrata, cum co-piosis indicibus, vita auctoris, & multis dissertationibus, ex recentissima editione Parisiensi domni Caroli Delarue, Venetiis, sumptibus societatis, 1743.
- Ωριγένης 1831 *Τα ευρισκόμενα πάντα*, Origenis opera omnia quae graece vel latine tan-tum exstant et ejus nomine circumferuntur, ex variis editinibus, et codici-bus manu exaratis, Galicanis, Italicis, Germanicis et Anglicis collecta, re-censita arque annotationibus illustrata, cum vita auctoris et multis disser-tationibus ediderunt Carolus et Carol. Vincent. Delarue, denuo recensuit, emendavit, castigavit Carol. Henric. Eduard. Lommatzsch, 18 τόμοι, Bero-lini, sumptibus Haude et Spener, 1831.
- Ωριγένης 1857 *Τα ευρισκόμενα πάντα*, Origenis opera omnia, ex variis editionibus et co-dicibus manu exaratis, Gallicanis, Italicis, Gemanicis et Anglicis collecta atque adnotationibus illustrate, cum copiosis indicibus, vita auctoris et

Ωριγένης 1860

multis dissertationibus, opera et studio DD. Caroli et Caroli Vincentii Delarue, accurante et recognoscente J.-P. Migne, excudebatur et venit apud J.-P. Migne, 1857.

Φιλοσοφούμενα ἢ κατά πασῶν αἱρέσεων ἔλεγχος, Philosophumena sive haeresium omnium confutatio, opus Origeni adscriptum, e codice Parisino productum recensuit, latine vertit, notis variorum suisque instruxit, prolegomenis et indicibus auxit Patricius Cruice, Parisiis, excusum in Typographeo Imperiali de auctoritate imperatoris, 1860.